

Pachet materiale

I.D.: 54361162

Data publicarii 16.02.21 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 1.540,59 RON - 1.540,59 RON

Descriere: PAT CABLU 3*4.20=12.61 PLAFONIERA 1*54.62=54.62 CABLU FY 1.5 13*0.59=7.65
INTRERUPATOR PT 1*9.24=9.24 PRIZA DB PT 2*14.29=28.57 TEAVA PVC 32-3M 1*6.72=6.72
TEAVA PVC 32-2M 1*4.62=4.62 COT PVC 32 1*1.68=1.68 TEAVA PPR 20 CI 2*13.03=26.05
COT ZN 1/2 1*2.52=2.52 TEU ZN 1/2 1*2.94=2.94 CONECTOR PPR 20 2*4.20=8.40 COT PPR
20 6*0.50=3.03 TEU PVC 32 1*2.10=2.10 CLEMA PPR 20 4*0.29=1.18 DIBLU 6*60
4*0.25=1.01 PANZA BOMFAIER 2*1.26=2.52 BEC 12W LED 10*11.35=113.45 CHEIE INELARA
24-27 1*9.24=9.24 ANCORA CHIMICA 1*37.82=37.82 LAVOAR 1*71.43=71.43 BATERIE APA
RECE 1*15.13=15.13 SIFON 32 1*5.04=5.04 SET PRINDERE LAVOAR 1*2.94=2.94 ROBINET
GAZ 1/2 1*14.29=14.29 RACORD 1/2-1/2 1*7.56=7.56 NIPLU BZ 1/2 2*2.52=5.04 SILICON
SAN ALB 2*13.45=26.89 RACORD MONOCOMANDA 1*5.04=5.04 SET PRINDERE BOILER
1*3.36=3.36 BATERIE 2 PRINDERI 1*46.22=46.22 AEROTERMA 1*55.46=55.46 PRELUNGITOR
3L3M 2*22.69=45.38 STECHER CERAMIC 1*5.04=5.04 CAPAC WC 4*22.69=90.76 CORP
ILUMINAT 1*67.23=67.23 TUB LED 36W 3*15.13=45.38 MUFA LEG PEX 20 1*/11.76=11.76
CONECTOR PEX 20 1*8.40=8.40 PRELUNGITOR 3L5M 1*27.73=27.73 CALORIFER 13 ELEMENTI
2*273.11=546.22 MANUSI 1*672=6.72 BATERIE MONOC 1*33.61=33.61 CONECTOR 16 1/2
1*5.04=5.04 BUTUC 1*18.49=18.49 INTRERUPATOR 2*9.25=18.49 CAP PRELUNGITOR
1*15.97=15.97 PREZENTA TINE LOC DE COMANDA